

КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2023 г. № 13/78

г. Качканар

О предложениях по выделению помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва
10 сентября 2023 года

В целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, при проведении 10 сентября 2023 года выборов депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва, руководствуясь пунктом 1 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом, пунктом 1 статьи 68 Избирательного кодекса Свердловской области, Качканарская городская территориальная избирательная комиссии решила:

- 1. Предложить главе Качканарского городского округа выделить помещения, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в период проведения выборов депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение главе Качканарского городского округа, А.А. Ярославцеву и разместить на сайте Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.
- 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комиссии Кропачева Н.Д.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Н.Д. Кропачев

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Н.А. Симакова

Приложение к решению Качканарской городской территориальной избирательной комиссии от 31 июля 2023 г. №13/78

Перечень

помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Качканарского городского округа в период проведения выборов депутатов Думы Качканарского городского округа восьмого созыва 10 сентября 2023 года.

No	Организация	Адрес помещения
п/п		
1	Муниципальное учреждение «Го-	г. Качканар, 5а микрорайон, дом 7а
	родская библиотека»	
2	Муниципальное учреждение дополни-	г. Качканар, ул. Маяковского,
	тельного образования «Дом детского	дом 1а
	творчества» (зал)	